
1 Zmiany powyższej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r.  poz. 378, poz. 1130 oraz poz. 1240 

 
 

 
 

UCHWAŁA Nr 124/114/16 
Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 9 lutego 2016 roku 
 

w sprawie wpisu do Wykazu kandydatów na ekspertów d o oceny strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczno ść na lata 2014-2020 
 
Na podstawie art. 49 ust.10 i 11 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U z 2014 r., poz. 1146 z późn.zm)i w związku z art. 2 ust.1 oraz art.2 
ust.2 pkt.2 lit.a Ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r., poz. 378) 
oraz  art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia  20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020  (Dz. U. z 2015 r. poz. 349), uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się wpisu kandydatów na ekspertów do Wykazu kandydatów na ekspertów do oceny 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 2014-2020.  
 
§ 2. Lista ekspertów, o których mowa w § 1, stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
UZASADNIENIE 

 

Stosownie do  treści art.2 ust.2 pkt.2 lit.a Ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z 

udziałem lokalnej społeczności  (Dz.U z 2015 r., poz. 378), zarząd województwa wykonuje – jako 

instytucja pośrednicząca – zadania instytucji zarządzającej w zakresie rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność w przypadku programów współfinansowanych z: Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego.  

Zgodnie z zapisami art.49 ust.10 Ustawy z dnia 11 lipca o zasadach realizacji programów w 

zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U z 2014 r., poz. 

1146 z późn.zm.), zarząd województwa – jako instytucja pośrednicząca – prowadzi wykaz kandydatów 

na ekspertów, który jest zamieszczany na stronie internetowej.  

Uchwałą Nr 1225/97/15 z dnia 8 grudnia 2015 r., Zarząd Województwa Pomorskiego podjął 

decyzję o utworzeniu Wykazu kandydatów na ekspertów do oceny strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność na lata 2014-2020 (dalej: Wykaz) oraz przyjął Regulamin 

prowadzenia Wykazu.    

10 grudnia 2015 r. rozpoczął się nabór kandydatów na ekspertów do Wykazu, który zakończył 

się 23 grudnia 2015 r.  

W następstwie weryfikacji kandydatów na ekspertów, przeprowadzonej zgodnie z zapisami § 

4 Regulaminu prowadzenia Wykazu, powstała lista kandydatów na ekspertów rekomendowanych do 

wpisu do Wykazu.    

Zgodnie z zapisami § 4 pkt.12-14, decyzję o wpisie kandydatów na ekspertów do Wykazu 

podejmuje Zarząd Województwa Pomorskiego w formie uchwały. Wpis do wykazu obejmuje 

następujące dane: imię i nazwisko oraz adres poczty elektronicznej. Wykaz kandydatów na 

ekspertów, zawierający powyższe informacje zamieszcza się na stronie internetowej 

www.dprow.pomorskie.eu.  

Wpis do Wykazu nie zapewnia kandydatowi na eksperta uczestnictwa w procesie oceny 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność na lata 2014-2020 i nie może stanowić dla 

kandydata na eksperta podstawy do zgłaszania jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu.   

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
                                                 
 


